ESTADO  DO RIO DE JANEIRO
Camara Municipal de Mangaratiba

Ao  Exp- ec-
p/IL'é• 	-Ka.

Presidente

2025

INDICAÇÃO N.°  227  /2025.

Tenho a honra de  indicar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, a pavimentação asfáltica do aceso a subida da cachoeira
Ill até a entrada do sitio Bela Vista - Muriqui 4° Distrito e Mangaratiba - RJ.

JUSTIFICATIVA:

Esta medida irá facilitar as condições de acesso aos moradores do
referido local, pois com a chuvas os transeuntes não têm a  minima
condição de sair de casa e as crianças acabam perdendo dias de aula
e facilitara a entrada de Ambulâncias, Defesa Civil e o Corpo de
Bombeiros.

Sala das Sessões,IY de  i-ffifo  2025.

Kaio

0.114.
Teat  polio

311,1
Roldrikfreija n es

•o José Luiz do Posto

Vereador-autor Presidente

	Page 1